Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PLEI - Projeto de Lei
Número:  000144/2025
Processo:  10704-00 2025

Manifestação autor(a)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão Legislação, Justiça e Redação.

Em atenção à indagação formulada pelo nobre Vereador Luiz Otávio Fernandes Coelho,
referente ao Projeto de Lei nº 144/2025, de minha autoria, que "Dispõe sobre a denominação da Área
de Proteção ao Ciclismo de Competição (APCC) localizada na Via São Pedro, Bairro Cruzeiro de
Santo Antônio, e dá outras providências.", venho, respeitosamente, apresentar os seguintes
esclarecimentos:

Em conformidade com a observação apresentada pela Douta Diretoria Jurídica desta Casa
Legislativa, providenciei a juntada do respectivo atestado de óbito, em atendimento ao que dispõe o
Regimento Interno da Câmara Municipal.

Diante do exposto, solicito a continuidade da tramitação do presente Projeto de Lei e
coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários,
renovando meus agradecimentos à atenção dispensada por esta Comissão.

Palácio Barbosa Lima, 07 de maio de 2025.

Tiago Rocha dos Santos
Vereador Tiago Bonecão - PSD

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: P280231

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-05-07T14:38:19-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos